



**Commissario Delegato per la Ricostruzione
Presidente della Regione Abruzzo**

Piani di Ricostruzione ex art. 14, co. 5bis, Legge 77/2009



Comune di Campotosto

Provincia di l'Aquila

Piano di ricostruzione

AMBITO "D" Poggio Cancelli

Responsabile:

Sindaco Antonio Di Carlantonio

Progettisti:

arch. Alessandro Bruni

arch. Gabriele Ghiglioni

OTTOBRE 2013

QUADRI TECNICI ECONOMICI

Quadri Tecnici Economici

Edilizia privata

Reti e spazi pubblici



Commissario Delegato per la Ricostruzione
Presidente della Regione Abruzzo

Piani di Ricostruzione ex art. 14, co. 5bis, Legge 77/2009

Comune di Campotosto
Piano di Ricostruzione di Campotosto Ambito D

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI RIEPILOGO

Ricostruzione dentro il PdR

| TIPOLOGIA | IMPORTI TOTALI | |
|--|----------------|------------------------|
| EDILIZIA PRIVATA | | 11.692.211,94 € |
| EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA | | - € |
| EDILIZIA PUBBLICA E PER IL CULTO | | 960.000,00 € |
| <i>di cui</i> | | |
| 1. Edifici di interesse strategico | 0,00 € | |
| 2. Edifici non di interesse strategico | 0,00 € | |
| 3. Edifici per il culto (Chiesa di San Giorgio) (1) | 960.000,00 € | |
| RETI E SPAZI PUBBLICI | | 778.718,61 € |
| <i>di cui</i> | | |
| 1. Rete servizi | 543.804,30 € | |
| 2. Rete viaria | 58.786,47 € | |
| 3. Spazi pubblici | 176.127,84 € | |
| IMPORTO TOTALE FINALE | | 13.430.930,55 € |

(1) Si tratta di un unico edificio di culto che la seguente denominazione: "Chiesa di San Giorgio"



Commissario Delegato per la Ricostruzione
Presidente della Regione Abruzzo

Piani di Ricostruzione ex art. 14, co. 5bis, Legge 77/2009

Comune di Campotosto
Piano di Ricostruzione di Campotosto Ambito D

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI RIEPILOGO

parte Strategica (sviluppo) dentro il PdR

| TIPOLOGIA | IMPORTI TOTALI | |
|---|----------------|-----------------------|
| EDILIZIA PRIVATA | | € |
| EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA | | - € |
| EDILIZIA PUBBLICA E PER IL CULTO | | € |
| <i>di cui</i> | | |
| 1. Edifici di interesse strategico | 0,00 € | |
| 2. Edifici non di interesse strategico | 0,00 € | |
| 3. Edifici per il culto | 0,00 € | |
| RETI E SPAZI PUBBLICI | | 1.829.055,29 € |
| <i>di cui</i> | | |
| 1. Rete servizi | 1.280.921,90 € | |
| 2. Rete viaria | 137.168,43 € | |
| 3. Spazi pubblici | 410.964,96 € | |
| IMPORTO TOTALE FINALE | | 1.829.055,29 € |



Commissario Delegato per la Ricostruzione
Presidente della Regione Abruzzo

Piani di Ricostruzione ex art. 14, co. 5bis, Legge 77/2009

Comune di Campotosto
Piano di Ricostruzione di Campotosto Ambito D

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI RIEPILOGO

parte Strategica (sviluppo) fuori dal PdR

| TIPOLOGIA | IMPORTI TOTALI | | |
|---|----------------|---------------------|----------|
| EDILIZIA PRIVATA | | | € |
| EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA | | - | € |
| EDILIZIA PUBBLICA E PER IL CULTO | | | € |
| <i>di cui</i> | | | |
| 1. Edifici di interesse strategico | 0,00 | € | |
| 2. Edifici non di interesse strategico | 0,00 | € | |
| 3. Edifici per il culto | 0,00 | € | |
| RETI E SPAZI PUBBLICI | | 2.438.578,80 | € |
| <i>di cui</i> | | | |
| 1. Rete servizi | 1.773.344,40 | € | |
| 2. Rete viaria | 159.513,60 | € | |
| 3. Spazi pubblici | 505.720,80 | € | |
| IMPORTO TOTALE FINALE | | 2.438.578,80 | € |



Commissario Delegato per la Ricostruzione
Presidente della Regione Abruzzo

Piani di Ricostruzione ex art. 14, co. 5bis, Legge 77/2009

Comune di Campotosto

Piano di Ricostruzione di Campotosto Ambito D

| RETI E SPAZI PUBBLICI | | IMPORTO TOTALE | | 778.718,61 € | | |
|---|--|---------------------|---|-----------------------------|---------------------|---------------------|
| QTE Ricostruzione dentro il PdR_reti e spazi pubblici | | | | | | |
| INTERVENTI | | | | IMPORTI | | |
| | | INTERVENTO | ESTENSIONE | Costo Unitario ¹ | Importo Totale | |
| TRACCIATI INDIPENDENTI ² | RETE IDRICA | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | RETE GAS | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | RETE FOGNANTE | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | RETE ELETTRICA | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | RETE TELEFONICA | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | TOTALE | | | | | - € |
| | 1. RETE SERVIZI | | <i>IN ALTERNATIVA AI TRACCIATI INDIPENDENTI, E' POSSIBILE RICORRERE STRUTTURA UNICA ATTA AD ACCOGLIERE TUTTE LE TIPOLOGIE DI RETI SERVIZI</i> | | | AD UNA |
| CUNICOLO NON PRATICABILE ³ | SCAVO E OPERE IN C.A. | | 209,90 m | 1800,00 €/m | 377.811,00 € | |
| | RETE IDRICA | | 209,90 m | 150,00 €/m | 31.484,25 € | |
| | RETE GAS | | 209,90 m | 120,00 €/m | 25.187,40 € | |
| | RETE FOGNANTE | | 209,90 m | 190,00 €/m | 39.880,05 € | |
| | RETE ELETTRICA | | 209,90 m | 80,00 €/m | 16.791,60 € | |
| | RETE TELEFONICA | | 209,90 m | 70,00 €/m | 14.692,65 € | |
| | RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA | | 209,90 m | 170,00 €/m | 35.682,15 € | |
| | MURI DI CONTENIMENTO | | 7,58 mq | 300,00 €/mq | 2.275,20 € | |
| | DEMOLIZIONE FABBRICATI | | 0,00 mc | 65,00 €/mc | - € | |
| | RESTAURO E RIPRISTINO FONTANA PUBBLICA | | 0,00 m | 400,00 €/m | - € | |
| | TOTALE | | | | | 543.804,30 € |
| TOTALE 1 | | | | | 543.804,30 € | |
| 2. RETE VIARIA⁴ | | | 87,74 m | 670,00 €/m | 58.786,47 € | |
| TOTALE 2 | | | | | 58.786,47 € | |
| 3. SPAZI PUBBLICI | SPAZI PAVIMENTATI⁵ | | 629,03 mq | 280,00 €/mq | 176.127,84 € | |
| | VERDE PUBBLICO⁶ | | | 85,00 €/mq | - € | |
| TOTALE 3 | | | | | 176.127,84 € | |
| IMPORTO TOTALE | | | | | 778.718,61 € | |



Commissario Delegato per la Ricostruzione
Presidente della Regione Abruzzo

Piani di Ricostruzione ex art. 14, co. 5bis, Legge 77/2009

Comune di Campotosto

Piano di Ricostruzione di Campotosto Ambito D

| RETI E SPAZI PUBBLICI | | IMPORTO TOTALE | | | 1.829.055,29 € | | |
|--|---------------------------------------|---|---------------------|-----------------------------|-----------------------|--------------|-----------------------|
| QTE Sviluppo dentro il PdR_reti e spazi pubblici | | | | | | | |
| INTERVENTI | | | | IMPORTI | | | |
| | | INTERVENTO | ESTENSIONE | Costo Unitario ¹ | Importo Totale | | |
| 1. RETE SERVIZI | TRACCIATI INDIPENDENTI ² | RETE IDRICA | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | RETE GAS | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | RETE FOGNANTE | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | RETE ELETTRICA | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | RETE TELEFONICA | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | TOTALE | | | | | - € |
| | | IN ALTERNATIVA AI TRACCIATI INDIPENDENTI, E' POSSIBILE RICORRERE | | | | | |
| STRUTTURA UNICA ATTA AD ACCOGLIERE TUTTE LE TIPOLOGIE DI RETI SERVIZI | | | | | | | |
| 1. RETE SERVIZI | CUNICOLO NON PRATICABILE ³ | SCAVO E OPERE IN C.A. | | 489,76 m | 1800,00 €/m | 881.559,00 € | |
| | | RETE IDRICA | | 489,76 m | 150,00 €/m | 73.463,25 € | |
| | | RETE GAS | | 489,76 m | 120,00 €/m | 58.770,60 € | |
| | | RETE FOGNANTE | | 489,76 m | 190,00 €/m | 93.053,45 € | |
| | | RETE ELETTRICA | | 489,76 m | 80,00 €/m | 39.180,40 € | |
| | | RETE TELEFONICA | | 489,76 m | 70,00 €/m | 34.282,85 € | |
| | | RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA | | 489,76 m | 170,00 €/m | 83.258,35 € | |
| | | MURI DI CONTENIMENTO | | 25,28 mq | 300,00 €/mq | 7.584,00 € | |
| | | DEMOLIZIONE FABBRICATI | | 90,00 mc | 65,00 €/mc | 5.850,00 € | |
| | | RESTAURO E RIPRISTINO | | 9,80 m | 400,00 €/m | 3.920,00 € | |
| | | FONTANA PUBBLICA | | | | | |
| | | TOTALE | | | | | 1.280.921,90 € |
| | | TOTALE 1 | | | | | 1.280.921,90 € |
| 2. RETE VIARIA ⁴ | | | 204,73 m | 670,00 €/m | 137.168,43 € | | |
| TOTALE 2 | | | | | 137.168,43 € | | |
| 3. SPAZI PUBBLICI | SPAZI PAVIMENTATI ⁵ | | 1467,73 mq | 280,00 €/mq | 410.964,96 € | | |
| | VERDE PUBBLICO ⁶ | | | 85,00 €/mq | - € | | |
| TOTALE 3 | | | | | 410.964,96 € | | |
| IMPORTO TOTALE | | | | | 1.829.055,29 € | | |



Commissario Delegato per la Ricostruzione
Presidente della Regione Abruzzo

Piani di Ricostruzione ex art. 14, co. 5bis, Legge 77/2009

Comune di Campotosto

Piano di Ricostruzione di Campotosto Ambito D

| RETI E SPAZI PUBBLICI | | IMPORTO TOTALE | | 2.438.578,80 € | | | |
|--|---------------------------------------|---|---------------------|-----------------------------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| QTE Sviluppo fuori il PdR_reti e spazi pubblici | | | | | | | |
| INTERVENTI | | | | IMPORTI | | | |
| | | INTERVENTO | ESTENSIONE | Costo Unitario¹ | Importo Totale | | |
| 1. RETE SERVIZI | TRACCIATI INDIPENDENTI ² | RETE IDRICA | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | RETE GAS | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | RETE FOGNANTE | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | RETE ELETTRICA | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | RETE TELEFONICA | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA | Manutenzione | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | | Sostituzione Totale | 0,00 m | 0,00 €/m | - € | |
| | | TOTALE | | | | | - € |
| | | <i>IN ALTERNATIVA AI TRACCIATI INDIPENDENTI, E' POSSIBILE RICORRERE STRUTTURA UNICA ATTA AD ACCOGLIERE TUTTE LE TIPOLOGIE DI RETI SERVIZI</i> | | | | | AD UNA |
| 1. RETE SERVIZI | CUNICOLO NON PRATICABILE ³ | SCAVO E OPERE IN C.A. | | 680,93 m | 1800,00 €/m | 1.225.674,00 € | |
| | | RETE IDRICA | | 680,93 m | 150,00 €/m | 102.139,50 € | |
| | | RETE GAS | | 680,93 m | 120,00 €/m | 81.711,60 € | |
| | | RETE FOGNANTE | | 680,93 m | 190,00 €/m | 129.376,70 € | |
| | | RETE ELETTRICA | | 680,93 m | 80,00 €/m | 54.474,40 € | |
| | | RETE TELEFONICA | | 680,93 m | 70,00 €/m | 47.665,10 € | |
| | | RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA | | 680,93 m | 170,00 €/m | 115.758,10 € | |
| | | MURI DI CONTENIMENTO | | 55,15 mq | 300,00 €/mq | 16.545,00 € | |
| | | DEMOLIZIONE FABBRICATI | | | 65,00 €/mc | - € | |
| | | RESTAURO E RIPRISTINO FONTANA PUBBLICA | | | 400,00 €/m | - € | |
| | | TOTALE | | | | | 1.773.344,40 € |
| TOTALE 1 | | | | | 1.773.344,40 € | | |
| 2. RETE VIARIA ⁴ | | | 238,08 m | 670,00 €/m | 159.513,60 € | | |
| TOTALE 2 | | | | | 159.513,60 € | | |
| 3. SPAZI PUBBLICI | SPAZI PAVIMENTATI ⁵ | | 1684,11 mq | 280,00 €/mq | 471.550,80 € | | |
| | VERDE PUBBLICO ⁶ | | 402,00 mq | 85,00 €/mq | 34.170,00 € | | |
| TOTALE 3 | | | | | 505.720,80 € | | |
| IMPORTO TOTALE | | | | | 2.438.578,80 € | | |

SPAZI PUBBLICI

DENTRO AL P.D.R.

FUORI AL P.D.R.

SPAZI PUBBLICI RICOSTRUZIONE

| | ESTENSIONE | % RICONDUCEBILE ALLA RICOSTRUZIONE | ESTENSIONE | COSTO UNITARIO | TOTALE |
|--|------------|------------------------------------|------------|----------------|--------------|
| MURI DI CONTENIMENTO (mq) | 25,28 mq | 0,30 | 7,58 mq | 300,00 €/mq | € 2.275,20 |
| DEMOLIZIONE FABBRICATI (mc) | 90,00 mc | 0,00 | 0,00 mc | 65,00 €/mc | € 0,00 |
| RESTAURO E RIPRISTINO FONTANA PUBBLICA (m) | 14,00 m | 0,00 | 0,00 m | 400,00 €/m | € 0,00 |
| PERCORSO VIARIO IN CONGLOMERATO BITUMINOSO (m) | 292,47 m | 0,30 | 87,74 m | 670,00 €/m | € 58.786,47 |
| PERCORSO VIARIO IN PIETRA DI PORFIDO (mq) | 2096,76 mq | 0,30 | 629,03 mq | 280,00 €/mq | € 176.127,84 |

TOTALE € 237.189,51

SPAZI PUBBLICI SVILUPPO

| | ESTENSIONE | % RICONDUCEBILE ALLO SVILUPPO | ESTENSIONE | COSTO UNITARIO | TOTALE |
|--|------------|-------------------------------|------------|----------------|--------------|
| MURI DI CONTENIMENTO (mq) | 25,28 mq | 1,00 | 25,28 mq | 300,00 €/mq | € 7.584,00 |
| DEMOLIZIONE FABBRICATI (mc) | 90,00 mc | 1,00 | 90,00 mc | 65,00 €/mc | € 5.850,00 |
| RESTAURO E RIPRISTINO FONTANA PUBBLICA (m) | 14,00 m | 0,70 | 9,80 m | 400,00 €/m | € 3.920,00 |
| PERCORSO VIARIO IN CONGLOMERATO BITUMINOSO (m) | 292,47 m | 0,70 | 204,73 m | 670,00 €/m | € 137.168,43 |
| PERCORSO VIARIO IN PIETRA DI PORFIDO (mq) | 2096,76 mq | 0,70 | 1467,73 mq | 280,00 €/mq | € 410.964,96 |

TOTALE € 565.487,39

SPAZI PUBBLICI RICOSTRUZIONE

| | ESTENSIONE | % RICONDUCEBILE ALLA RICOSTRUZIONE | ESTENSIONE | COSTO UNITARIO | TOTALE |
|--|------------|------------------------------------|------------|----------------|--------|
| MURI DI CONTENIMENTO (mq) | 55,15 mq | 0,00 | 0,00 mq | 300,00 €/mq | € 0,00 |
| PERCORSO VIARIO IN CONGLOMERATO BITUMINOSO (m) | 238,08 m | 0,00 | 0,00 m | 670,00 €/m | € 0,00 |
| PERCORSO VIARIO IN PIETRA DI PORFIDO (mq) | 1684,11 mq | 0,00 | 0,00 mq | 280,00 €/mq | € 0,00 |
| VERDE PUBBLICO (mq) | 402,00 mq | 0,00 | 0,00 mq | 85,00 €/mq | € 0,00 |

TOTALE € 0,00

SPAZI PUBBLICI SVILUPPO

| | ESTENSIONE | % RICONDUCEBILE ALLO SVILUPPO | ESTENSIONE | COSTO UNITARIO | TOTALE |
|--|------------|-------------------------------|------------|----------------|--------------|
| MURI DI CONTENIMENTO (mq) | 55,15 mq | 1,00 | 55,15 mq | 300,00 €/mq | € 16.545,00 |
| PERCORSO VIARIO IN CONGLOMERATO BITUMINOSO (m) | 238,08 m | 1,00 | 238,08 m | 670,00 €/m | € 159.513,60 |
| PERCORSO VIARIO IN PIETRA DI PORFIDO (mq) | 1684,11 mq | 1,00 | 1684,11 mq | 280,00 €/mq | € 471.550,80 |
| VERDE PUBBLICO (mq) | 402,00 mq | 1,00 | 402,00 mq | 85,00 €/mq | € 34.170,00 |

TOTALE € 681.779,40

TOTALE GENERALE € 1.484.456,30

RETI

DENTRO AL P.D.R.

FUORI DAL P.D.R.

RETI RICOSTRUZIONE

| NUMERO TRATTO INTERVENTO | LUNGHEZZA TRATTO INTERVENTO (m) | % RICONDUCEBILE ALLA RICOSTRUZIONE | TRATTO RETE RIDOTTO (m) | COSTO UNITARIO €/m | | | | | | |
|--------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-------------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------|
| | | | | SCAVO E OPERE IN C.A. | RETE IDRICA | RETE GAS | RETE FOGNANTE | RETE ELETTRICA | RETE TELEFONICA | RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA |
| | | | | 1.800,00 | 150,00 | 120,00 | 190,00 | 80,00 | 70,00 | 170,00 |
| 1_6 | 47,82 | 0,30 | 14,35 | € 25.822,80 | € 2.151,90 | € 1.721,52 | € 2.725,74 | € 1.147,68 | € 1.004,22 | € 2.438,82 |
| 2_4 | 126,09 | 0,30 | 37,83 | € 68.088,60 | € 5.674,05 | € 4.539,24 | € 7.187,13 | € 3.026,16 | € 2.647,89 | € 6.430,59 |
| 4_5 | 42,20 | 0,30 | 12,66 | € 22.788,00 | € 1.899,00 | € 1.519,20 | € 2.405,40 | € 1.012,80 | € 886,20 | € 2.152,20 |
| 4_24 | 103,70 | 0,30 | 31,11 | € 55.998,00 | € 4.666,50 | € 3.733,20 | € 5.910,90 | € 2.488,80 | € 2.177,70 | € 5.288,70 |
| 21_22 | 28,63 | 0,30 | 8,59 | € 15.460,20 | € 1.288,35 | € 1.030,68 | € 1.631,91 | € 687,12 | € 601,23 | € 1.460,13 |
| 3_9 | 82,87 | 0,30 | 24,86 | € 44.749,80 | € 3.729,15 | € 2.983,32 | € 4.723,59 | € 1.988,88 | € 1.740,27 | € 4.226,37 |
| 8_15 | 107,18 | 0,30 | 32,15 | € 57.877,20 | € 4.823,10 | € 3.858,48 | € 6.109,26 | € 2.572,32 | € 2.250,78 | € 5.466,18 |
| 11_12 | 14,76 | 0,30 | 4,43 | € 7.970,40 | € 664,20 | € 531,36 | € 841,32 | € 354,24 | € 309,96 | € 752,76 |
| 13_16 | 51,00 | 0,30 | 15,30 | € 27.540,00 | € 2.295,00 | € 1.836,00 | € 2.907,00 | € 1.224,00 | € 1.071,00 | € 2.601,00 |
| 14_16 | 55,86 | 0,30 | 16,76 | € 30.164,40 | € 2.513,70 | € 2.010,96 | € 3.184,02 | € 1.340,64 | € 1.173,06 | € 2.848,86 |
| 2_10 | 39,54 | 0,30 | 11,86 | € 21.351,60 | € 1.779,30 | € 1.423,44 | € 2.253,78 | € 948,96 | € 830,34 | € 2.016,54 |
| | 699,65 | | 209,90 | | | | | | | |
| TOTALE | | | | € 377.811,00 | € 31.484,25 | € 25.187,40 | € 39.880,05 | € 16.791,60 | € 14.692,65 | € 35.682,15 |
| IMPORTO TOTALE | | | | | | | | | | € 541.529,10 |

RETI SVILUPPO

| NUMERO TRATTO INTERVENTO | LUNGHEZZA TRATTO INTERVENTO (m) | % RICONDUCEBILE ALLO SVILUPPO | TRATTO RETE RIDOTTO (m) | COSTO UNITARIO €/m | | | | | | |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------------|-------------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------|
| | | | | SCAVO E OPERE IN C.A. | RETE IDRICA | RETE GAS | RETE FOGNANTE | RETE ELETTRICA | RETE TELEFONICA | RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA |
| | | | | 1.800,00 | 150,00 | 120,00 | 190,00 | 80,00 | 70,00 | 170,00 |
| 1_6 | 47,82 | 0,70 | 33,47 | € 60.253,20 | € 5.021,10 | € 4.016,88 | € 6.360,06 | € 2.677,92 | € 2.343,18 | € 5.690,58 |
| 2_4 | 126,09 | 0,70 | 88,26 | € 158.873,40 | € 13.239,45 | € 10.591,56 | € 16.769,97 | € 7.061,04 | € 6.178,41 | € 15.004,71 |
| 4_5 | 42,20 | 0,70 | 29,54 | € 53.172,00 | € 4.431,00 | € 3.544,80 | € 5.612,60 | € 2.363,20 | € 2.067,80 | € 5.021,80 |
| 4_24 | 103,70 | 0,70 | 72,59 | € 130.862,00 | € 10.888,50 | € 8.710,80 | € 13.792,10 | € 5.807,20 | € 5.081,30 | € 12.340,30 |
| 21_22 | 28,63 | 0,70 | 20,04 | € 36.073,80 | € 3.006,15 | € 2.404,92 | € 3.807,79 | € 1.603,28 | € 1.402,87 | € 3.406,97 |
| 3_9 | 82,87 | 0,70 | 58,01 | € 104.416,20 | € 8.701,35 | € 6.961,08 | € 11.021,71 | € 4.640,72 | € 4.060,63 | € 9.861,53 |
| 8_15 | 107,18 | 0,70 | 75,03 | € 135.046,80 | € 11.253,90 | € 9.003,12 | € 14.254,94 | € 6.002,08 | € 5.251,82 | € 12.754,42 |
| 11_12 | 14,76 | 0,70 | 10,33 | € 18.597,60 | € 1.549,80 | € 1.239,84 | € 1.963,08 | € 826,56 | € 723,24 | € 1.756,44 |
| 13_16 | 51,00 | 0,70 | 35,70 | € 64.260,00 | € 5.355,00 | € 4.284,00 | € 6.783,00 | € 2.856,00 | € 2.499,00 | € 6.069,00 |
| 14_16 | 55,86 | 0,70 | 39,10 | € 70.383,60 | € 5.865,30 | € 4.692,24 | € 7.429,38 | € 3.128,16 | € 2.737,14 | € 6.647,34 |
| 2_10 | 39,54 | 0,70 | 27,68 | € 49.820,40 | € 4.151,70 | € 3.321,36 | € 5.258,82 | € 2.214,24 | € 1.937,46 | € 4.705,26 |
| | 699,65 | | 489,76 | | | | | | | |
| TOTALE | | | | € 881.559,00 | € 73.463,25 | € 58.770,60 | € 93.053,45 | € 39.180,40 | € 34.282,85 | € 83.258,35 |
| IMPORTO TOTALE | | | | | | | | | | € 1.263.567,90 |

RETI RICOSTRUZIONE

| NUMERO TRATTO INTERVENTO | LUNGHEZZA TRATTO INTERVENTO (m) | % RICONDUCEBILE ALLA RICOSTRUZIONE | TRATTO RETE RIDOTTO (m) | COSTO UNITARIO €/m | | | | | | |
|--------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------|---------------|---------------|----------------|-----------------|-----------------------------|
| | | | | SCAVO E OPERE IN C.A. | RETE IDRICA | RETE GAS | RETE FOGNANTE | RETE ELETTRICA | RETE TELEFONICA | RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA |
| | | | | 1.800,00 | 150,00 | 120,00 | 190,00 | 80,00 | 70,00 | 170,00 |
| 1_2 | 54,15 | 0,00 | 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| 9_10 | 67,49 | 0,00 | 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| 16_18 | 54,49 | 0,00 | 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| 17_19 | 34,39 | 0,00 | 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| 20_21 | 109,93 | 0,00 | 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| 24_25 | 168,52 | 0,00 | 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| 6_7 | 147,96 | 0,00 | 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| 5_6 | 44,00 | 0,00 | 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| | 680,93 | | 0,00 | | | | | | | |
| TOTALE | | | | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| IMPORTO TOTALE | | | | | | | | | | € 0,00 |

RETI SVILUPPO

| NUMERO TRATTO INTERVENTO | LUNGHEZZA TRATTO INTERVENTO (m) | % RICONDUCEBILE ALLO SVILUPPO | TRATTO RETE RIDOTTO (m) | COSTO UNITARIO €/m | | | | | | |
|--------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------------------|---------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------|
| | | | | SCAVO E OPERE IN C.A. | RETE IDRICA | RETE GAS | RETE FOGNANTE | RETE ELETTRICA | RETE TELEFONICA | RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA |
| | | | | 1.800,00 | 150,00 | 120,00 | 190,00 | 80,00 | 70,00 | 170,00 |
| 1_2 | 54,15 | 1,00 | 54,15 | € 97.470,00 | € 8.122,50 | € 6.498,00 | € 10.288,50 | € 4.332,00 | € 3.790,50 | € 9.205,50 |
| 9_10 | 67,49 | 1,00 | 67,49 | € 121.482,00 | € 10.123,50 | € 8.098,80 | € 12.823,10 | € 5.399,20 | € 4.724,30 | € 11.473,30 |
| 16_18 | 54,49 | 1,00 | 54,49 | € 98.082,00 | € 8.173,50 | € 6.538,80 | € 10.353,10 | € 4.359,20 | € 3.814,30 | € 9.263,30 |
| 17_19 | 34,39 | 1,00 | 34,39 | € 61.902,00 | € 5.158,50 | € 4.126,80 | € 6.534,10 | € 2.751,20 | € 2.407,30 | € 5.846,30 |
| 20_21 | 109,93 | 1,00 | 109,93 | € 197.874,00 | € 16.489,50 | € 13.191,60 | € 20.886,70 | € 8.794,40 | € 7.695,10 | € 18.688,10 |
| 24_25 | 168,52 | 1,00 | 168,52 | € 303.336,00 | € 25.278,00 | € 20.222,40 | € 32.018,80 | € 13.481,60 | € 11.796,40 | € 28.648,40 |
| 6_7 | 147,96 | 1,00 | 147,96 | € 266.328,00 | € 22.194,00 | € 17.755,20 | € 28.112,40 | € 11.836,80 | € 10.357,20 | € 25.153,20 |
| 5_6 | 44,00 | 1,00 | 44,00 | € 79.200,00 | € 6.600,00 | € 5.280,00 | € 8.360,00 | € 3.520,00 | € 3.080,00 | € 7.480,00 |
| | 680,93 | | 680,93 | | | | | | | |
| TOTALE | | | | € 1.225.674,00 | € 102.139,50 | € 81.711,60 | € 129.376,70 | € 54.474,40 | € 47.665,10 | € 115.758,10 |
| IMPORTO TOTALE | | | | | | | | | | € 1.756.799,40 |
| IMPORTO TOTALE GENERALE | | | | | | | | | | € 3.561.896,40 |



Commissario Delegato per la Ricostruzione
Presidente della Regione Abruzzo

Piani di Ricostruzione ex art. 14, co. 5bis, Legge 77/2009

Comune di Campotosto

Piano di Ricostruzione di Campotosto Ambito D

QTE Ricostruzione Ottobre 2013

EDILIZIA PUBBLICA E PER IL CULTO

IMPORTO TOTALE

€ 960.000,00 €

| INTERVENTI | | | | | IMPORTI | | | | | | |
|-----------------------|---|--------------------------|---------------|----------------------------|---------|-----------------------------|--------|----------------|-------------------|------------|---|
| N° edifici | TIPOLOGIA | Esito di agibilità/DANNO | | ESTENSIONE ST ¹ | | Costo Unitario ² | | Importo Totale | | | |
| | 1. EDIFICI DI INTERESSE STRATEGICO ³ | A | non vincolati | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | € | - | € | |
| | | | vincolati | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | € | - | € | |
| | | B/C | non vincolati | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | € | - | € | |
| | | | vincolati | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | € | - | € | |
| | | E | non vincolati | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | € | - | € | |
| | | | vincolati | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | € | - | € | |
| TOTALE 1 | | | | | | | | € | - | € | |
| | 2. EDIFICI NON DI INTERESSE STRATEGICO | A | non vincolati | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | € | - | € | |
| | | | vincolati | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | € | - | € | |
| | | B/C | non vincolati | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | € | - | € | |
| | | | vincolati | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | € | - | € | |
| | | E | non vincolati | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | € | - | € | |
| | | | vincolati | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | € | - | € | |
| TOTALE 2 | | | | | | | | € | - | € | |
| | 3. EDIFICI PER IL CULTO (1) | D1 | | 0,00 | mc | 0,00 | €/mc | € | - | € | |
| | | D2-D3 | | | 0,00 | mc | 0,00 | €/mc | € | - | € |
| | | D4-D5 | | | 2400,00 | mc | 400,00 | €/mc | € | 960.000,00 | € |
| TOTALE 3 | | | | | | | | € | 960.000,00 | € | |
| IMPORTO TOTALE | | | | | | | | € | 960.000,00 | € | |

OSSERVAZIONI DEL COMPILATORE: (1) Si tratta di un unico edificio di culto che la seguente denominazione: "Chiesa di San Giorgio"



Commissario Delegato per la Ricostruzione
Presidente della Regione Abruzzo

Piani di Ricostruzione ex art. 14, co. 5bis, Legge 77/2009

Comune di Campotosto
Piano di Ricostruzione di Campotosto Ambito D

| | | |
|-------------------------|-----------------------|------------------------|
| EDILIZIA PRIVATA | IMPORTO TOTALE | € 11.692.211,94 |
|-------------------------|-----------------------|------------------------|

338,62141

| INTERVENTI | | | IMPORTI | | | | USI RESIDENZIALI ² | | | | ALTRI USI ² | | | | | | | | | |
|------------|-----------------------|------------------------------|-----------------------------|------|----------------------|----------|-------------------------------|----|-------------------|----------|------------------------|----|---------------------|----------|------------------|----|---------------------|----------|--------------|---|
| N° | ESITI DI AGIBILITA' | ESTENSIONE (Superficie o UI) | Costo Unitario ¹ | | Importo totale | | R1 | | R2 | | AU | | | | | | | | | |
| | A ³ | 1,00 UI | 12.500,00 | €/UI | 12.500,00 | € | 1,00 | UI | 12.500,00 | € | 0,00 | UI | 0,00 | € | | | | | | |
| | | 4.972,06 mq | 150,00 | €/mq | 745.820,63 | € | 101,84 | mq | 15.276,30 | € | 4.666,17 | mq | 699.936,62 | € | 204,05 | mq | 30.607,71 | € | | |
| | B/C | 902,99 mq | 581,32 | €/mq | 524.924,98 | € | 0,00 | mq | 0,00 | € | 902,99 | mq | 524.920,72 | € | 0,00 | mq | 0,00 | € | | |
| | E | * E _E | 7.730,33 | mq | 1.734,26 | €/mq | 10.408.966,32 | € | 338,62 | mq | 495.272,77 | € | 5.778,20 | mq | 8.357.419,70 | € | 1.613,51 | mq | 1.556.273,85 | € |
| | | E _P | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | 0,00 | € | 0,00 | mq | 0,00 | € | 0,00 | mq | 0,00 | € | 0,00 | mq | 0,00 | € |
| | | E _V | 0,00 | mq | 0,00 | €/mq | 0,00 | € | 0,00 | mq | 0,00 | € | 0,00 | mq | 0,00 | € | 0,00 | mq | 0,00 | € |
| 0 | IMPORTO TOTALE | | | | 11.692.211,94 | € | TOTALE R1 | | 523.049,07 | € | TOTALE R2 | | 9.582.277,05 | € | TOTALE AU | | 1.586.881,56 | € | | |

OSSERVAZIONI DEL COMPILATORE

NOTE PER LA COMPILAZIONE

- Il costo unitario si intende comprensivo degli oneri dell'esecuzione delle indagini, dell'eventuale demolizione del fabbricato esistente, dello smaltimento dei materiali di risulta, delle spese tecniche e dell' IVA.
- Le destinazioni d'uso sono state suddivise in: Usi Residenziali (R) e Altri Usi (AU). Coerentemente con quanto indicato nelle OPCM, sono specificate come di seguito:
R1 Abitazione principale;
R2 Immobili diversi da quelli adibiti ad abitazione principale;
AU Immobili ad uso non abitativo.
- Il contributo relativo agli edifici con esito di agibilità "A" si riferisce alla singola Unità Immobiliare (UI) ed è definito dalla OPCM 3778. Nel caso in cui l'unità immobiliare sia ricompresa in un aggregato edilizio con edifici con esito di agibilità "E", questo può essere incrementato come previsto nell' OPCM 3820 art.7, c.6.

- E_E= Edifici singoli o in aggregato con esito "E"; E_P = Edifici di particolare pregio storico artistico con esito "E" (OPCM 3917, art.21, c.1); E_V = Edifici soggetti a vincolo con esito "E" (OPCM 3917, art.21, c.2). Nelle more della definizione degli elenchi degli edifici di particolare pregio storico artistico da parte della competente commissione (Decreto del Commissario delegato per la Ricostruzione n.55 del 29.04.2011), il carattere di "pregio" dell'edificio (OPCM 3917 art.21) è definito discrezionalmente dal compilatore, in base alla presenza dei requisiti indicati nel Decreto del Commissario Delegato per la Ricostruzione n. 45 del 17.02.2011, anche sulla scorta delle conoscenze già in possesso dell'Amministrazione. Il limite di contributo (di cui all' art.5, co.4, OPCM 3881) riconosciuto agli edifici con esito di agibilità "E" è definito dal Decreto del Commissario delegato per la Ricostruzione n. 27 del 02.12.2010 ed è calcolato rispetto alla Superficie Complessiva (SC), costituita dalla superficie utile abitabile aumentata del 60% della somma della superficie non residenziale e della superficie parcheggi.

*Si è assunto il parametro degli edifici singoli o in aggregato con esito Ee pari ad €/mq 1.276,64 maggiorato del 20 % per la presenza del vincolo paesaggistico art. 142 del Dlgs 42/2004 al lordo delle spese generali

cronoprogramma edilizia privata

| Sigla ambito | Superficie totale aggregato o edificio singolo | | | | | | Superficie totale con esito E interna all'aggregato | | | | m.a.p. impegnati | abitanti con diritto m.a.p. | fattore di cantierabilità' | Pesi per priorità | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--|--------------------------|-----------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------|----------------------------|-------------------|---------------------------|------------------|----------------|--------------------------|-----------|----------|--------|-----------------------------|-----------|---------------------|------------------|-------------|
| | residenziale commerciale | | altri usi | | residenziale commerciale | | altri usi | | residenti nell'aggregato | n° attività produttive | | | | n° particelle | rapporto costo superficie | costo intervento | incidenza % | n° part/sup totale x 100 | Eres/Stot | Eau/Stot | M.A.P. | abitanti con diritto m.a.p. | residenti | attività produttive | | |
| N°aggregato | sup totale | residenziale commerciale | altri usi | residenziale commerciale | altri usi | residenziale commerciale | altri usi | residenti nell'aggregato | | | n° attività produttive | n° particelle | rapporto costo superficie | | | | | | | | | | | | costo intervento | incidenza % |
| 4 | 1.126,13 | 877,68 | m | 248,45 | m | 715,61 | m | 248,45 | m | 1,00 | 1,00 | | 3,00 | | 5,00 | 1,15 | € 1.290.451,56 | 0,11 | 0,44 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 |
| 4 | 80,65 | 80,65 | m | | m | 80,65 | m | | m | - | - | | 1,00 | 1,00 | 0,96 | € 77.414,37 | 0,10 | 1,24 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | |
| 20 | 1.374,54 | 1.374,54 | m | - | m | 795,04 | m | - | m | - | - | | 1,00 | | 4,00 | 0,91 | € 1.249.769,36 | 0,09 | 0,29 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 |
| 22 | 481,10 | 307,16 | m | 173,94 | m | - | m | 173,94 | m | - | - | | 1,00 | | 4,00 | 0,45 | € 216.037,65 | 0,04 | 0,83 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 |
| 5 | 108,58 | 108,58 | m | | m | 108,58 | m | | m | 1,00 | 1,53 | € 166.506,26 | 0,15 | 0,92 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | | | | |
| 6 | 180,54 | 180,54 | m | | m | 180,54 | m | | m | - | - | | 1,00 | 1,53 | € 276.871,35 | 0,15 | 0,55 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| 3 | 237,95 | 237,95 | m | | m | 237,95 | m | | m | - | - | | 1,00 | 1,45 | € 344.755,95 | 0,14 | 0,42 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| 2 | 637,42 | 637,42 | m | | m | 637,42 | m | | m | - | - | | 1,00 | 1,45 | € 923.518,01 | 0,14 | 0,16 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| 10 | 850,72 | 850,72 | m | - | m | 753,27 | m | - | m | - | - | | 5,00 | 1,31 | € 1.116.358,66 | 0,13 | 0,59 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| 23 | 1.090,05 | 1.090,05 | m | - | m | 767,23 | m | - | m | - | - | | 5,00 | 1,07 | € 1.170.581,82 | 0,11 | 0,46 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| 16 | 663,46 | 663,46 | m | - | m | 379,87 | m | - | m | - | - | | 5,00 | 0,90 | € 598.685,70 | 0,09 | 0,75 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| 02 sing. | 654,55 | 654,55 | m | - | m | 374,33 | m | - | m | - | - | | 2,00 | 0,90 | € 590.151,86 | 0,09 | 0,31 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| 2 | 631,88 | 631,88 | m | - | m | 269,07 | m | - | m | - | - | | 3,00 | 0,96 | € 606.618,24 | 0,10 | 0,47 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| 17 | 932,54 | 932,54 | m | - | m | 280,37 | m | - | m | - | - | | 3,00 | 0,55 | € 509.893,26 | 0,05 | 0,32 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| 19 | 897,85 | 897,85 | m | - | m | 142,21 | m | - | m | - | - | | 5,00 | 0,63 | € 567.332,45 | 0,06 | 0,56 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| 15 | 1.082,87 | 652,65 | m | 430,22 | m | 120,73 | m | 226,17 | m | - | - | | 6,00 | 0,45 | € 487.806,04 | 0,05 | 0,55 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| 11 | 588,59 | 320,37 | m | 268,22 | m | 106,38 | m | 268,22 | m | - | - | | 4,00 | 0,72 | € 425.256,63 | 0,07 | 0,68 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| 13 | 1.904,28 | 1.288,20 | m | 616,08 | m | 166,6 | m | 616,08 | m | - | - | | 12,00 | 0,50 | € 956.123,07 | 0,05 | 0,63 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |
| 1 | 81,67 | | m | 81,67 | m | - | m | 81,67 | m | | | | 1,00 | 1,45 | € 118.321,51 | 0,14 | 1,22 | 5,00 | - | 5,00 | 20,00 | 10,00 | 8,00 | 8,00 | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | Sigla ambito | | | | | |
|-----------|----------|--------|-----------------------------|-----------|---------------------|--------------------------|---------------------------|------------------|-------------|-------------------|-------------------|-------------------|--------------|
| Eres/Stot | Eau/Stot | M.A.P. | abitanti con diritto m.a.p. | residenti | attività produttive | n° part/sup totale x 100 | rapporto costo superficie | TOTALE PUNTEGGIO | N°aggregato | | | | |
| 3,18 | - | 1,10 | 20,00 | 10,00 | 24,00 | - | 0,44 | 1,15 | 57,66 | 4 | PC_04_D | € 1.290.451,56 | |
| 5,00 | - | - | - | - | 8,00 | 1,24 | 0,96 | 15,20 | 4 | PC_edif_sing_02_D | € 77.414,37 | | |
| 2,89 | - | - | - | 8,00 | - | 0,29 | 0,91 | 12,09 | 20 | PC_20_D | € 1.249.769,36 | | |
| - | - | 1,81 | - | - | 8,00 | - | 0,83 | 0,45 | 7,47 | 22 | PC_22_D | € 216.037,65 | |
| 5,00 | - | - | - | - | - | - | 0,92 | 1,53 | 7,45 | 5 | PC_edif_sing_03_D | € 166.506,26 | |
| 5,00 | - | - | - | - | - | - | 0,55 | 1,53 | 7,09 | 6 | PC_edif_sing_04_D | € 276.871,35 | |
| 5,00 | - | - | - | - | - | - | 0,42 | 1,45 | 6,87 | 3 | PC_edif_sing_11_D | € 344.755,95 | |
| 5,00 | - | - | - | - | - | - | 0,16 | 1,45 | 6,61 | 2 | PC_edif_sing_10_D | € 923.518,01 | |
| 4,43 | - | - | - | - | - | - | 0,59 | 1,31 | 6,33 | 10 | PC_10_D | € 1.116.358,66 | |
| 3,52 | - | - | - | - | - | - | 0,46 | 1,07 | 5,05 | 23 | PC_23_D | € 1.170.581,82 | |
| 2,86 | - | - | - | - | - | - | 0,75 | 0,90 | 4,52 | 16 | PC_16_D | € 598.685,70 | |
| 2,86 | - | - | - | - | - | - | 0,31 | 0,90 | 4,07 | 02 sing. | PC_02_D | € 590.151,86 | |
| 2,13 | - | - | - | - | - | - | 0,47 | 0,96 | 3,56 | 2 | PC_02_D | € 606.618,24 | |
| 1,50 | - | - | - | - | - | - | 0,32 | 0,55 | 2,37 | 17 | PC_17_D | € 509.893,26 | |
| 0,79 | - | - | - | - | - | - | 0,56 | 0,63 | 1,98 | 19 | PC_19_D | € 567.332,45 | |
| 0,56 | - | 1,04 | - | - | - | - | 0,55 | 0,45 | 0,52 | 15 | PC_15_D | € 487.806,04 | |
| 0,90 | - | 2,28 | - | - | - | - | 0,68 | 0,72 | 0,03 | 11 | PC_11_D | € 425.256,63 | |
| 0,44 | - | 1,62 | - | - | - | - | 0,63 | 0,50 | - | 0,05 | 13 | PC_13_D | € 956.123,07 |
| - | - | 5,00 | - | - | - | - | 1,22 | 1,45 | - | 2,33 | 1 | PC_edif_sing_01_D | € 118.321,51 |

€ 11.692.453,76

€ 11.692.453,76